

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022
Processo Administrativo Nº 33/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS
Data de Publicação: 25/02/2022 09:47:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 10:02:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: CAIXA SUPORTE COM FLANGE (T16525883)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.518,10	Valor Total: 1.518,10
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: CAIXA SUPORTE SINO (T16525885)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 759,00	Valor Total: 759,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: CAIXA SATELITE COMPLETA ROLETADA (2T0525121B)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.782,10	Valor Total: 3.782,10
Item: 4	Unidade: KIT	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: KIT ROLAMENTOS CONTENDO: ROLAMENTO TAMPA (2S0501319AA); ROLAMENTO LATERAL COROA (2S0501319R); ROLAMENTO PINHÃO (2S0501319S); ROLAMENTO PINHÃO (2S0501319T); ROLAMENTO PONTA PINHÃO (T14525059);			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.041,90	Valor Total: 1.041,90
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: COROA E PINHÃO 9X41 (TN4525143A)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.333,50	Valor Total: 4.333,50
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: ENGRENAGEM SOLAR (T16525219)			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 703,80	Valor Total: 703,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: PARAFUSO COROA (T16525887)			
Quantidade: 12		Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 157,20
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MERITOR	Modelo: GENUINA
Descrição: PONTA EIXO (2T0501203)			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 952,20	Valor Total: 1.904,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MECANICA E COMERCIO DE PEÇAS MACHADO	080	04.713.267/0001-87	20.578,00	14.200,00	Sim
2 AUTO MECANICA SCHAUFELBERGER EIRELI	044	10.589.875/0001-24	20.924,06	14.299,00	Sim
3 PRESTADORA DE SERVICOS MIOTTO EIRELI	094	02.914.102/0001-48	20.924,06	18.500,00	Sim
4 PECACOM PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA -	041	10.846.960/0001-20	21.205,20	18.950,00	Sim
5 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	074	79.515.722/0001-39	20.515,00	20.515,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/03/2022 10:02:00
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Trink	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (ROSCA)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 87,30		Valor Total: 87,30
Item: 10	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: ARANHA CUBO TRAÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 56,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: ARANHA CUBO TRUCK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 44,80
Item: 12	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PORCA CUBO TRAÇÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 186,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Koio	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: ROLAMENTO CUBO (EXTERNO) 580 (MENOR)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 218,40		Valor Total: 436,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Sabó	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: RETENTOR CUBO TRAÇÃO 02713N OU 02713BRY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,20		Valor Total: 280,80
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Sabó	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: RETENTOR CUBO TRUCK			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 157,60
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Union	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: REBITES PARA LONA DE FREIO (EMBALAGEM COM 1.000 UNIDADES)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 146,20		Valor Total: 146,20
Item: 17	Unidade: UN	Marca: FC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: BUJÃO ABASTECIMENTO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 42,20		Valor Total: 42,20
Item: 18	Unidade: UN	Marca: FC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: BUJÃO DRENO DIFERENCIAL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 36,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Fama	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA (MESTRE)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 846,30		Valor Total: 846,30
Item: 20	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PINO DE CENTRO COM PORCA (FEIXE DIANTEIRO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 39,80
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PINO MOLA SUPORTE FIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,20		Valor Total: 64,40
Item: 22	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PINO MOLA ALGEMA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,80		Valor Total: 159,20
Item: 23	Unidade: UN	Marca: Fama	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PRIMEIRA MOLA FEIXE TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 258,30		Valor Total: 516,60
Item: 24	Unidade: UN	Marca: Fama	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: SEGUNDA MOLA FEIXE TRASEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,80		Valor Total: 499,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCANSO - SC
DESCANSO-SC**

Item: 25	Unidade: UN	Marca: Fama	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: TERCEIRA MOLA FEIXE TRASEIRA.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 232,70	Valor Total: 465,40	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PINO DE CENTRO COM PORCA (FEIXE TRASEIRO)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 20,80	Valor Total: 124,80	
Item: 27	Unidade: UN	Marca: BRC	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: PARAFUSO COM PORCA TRAVA, LIMITADOR DO BALANCEIRO MOLA TRASEIRA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,70	Valor Total: 189,60	
Item: 28	Unidade: UN	Marca: TecFil	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: FILTRO DE OLEO DO MOTOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 73,10	Valor Total: 146,20	
Item: 29	Unidade: UN	Marca: TecFil	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: FILTRO DIESEL RACOR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,50	Valor Total: 321,00	
Item: 30	Unidade: UN	Marca: TecFil	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: FILTRO DE DIESEL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 127,20	
Item: 31	Unidade: UN	Marca: TecFil	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: FILTRO DE AR PRIMARIO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,20	Valor Total: 216,40	
Item: 32	Unidade: UN	Marca: TecFil	Modelo: VW 24250 6x2
Descrição: FILTRO DE AR SECUNDARIO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 113,90	Valor Total: 227,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PECACOM PEÇAS E SERVIÇOS PARA AUTOS LTDA -	014	10.846.960/0001-20	5.703,90	5.418,00	Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	073	79.515.722/0001-39	5.484,00	5.484,00	Sim
3 MECANICA E COMERCIO DE PEÇAS MACHADO	016	04.713.267/0001-87	5.601,60	5.601,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: SADI INÁCIO BONAMIGO